
令和４年１月２５日 

保護者各位 

                                                       那覇市立仲井真中学校 

                                                        校 長   長 嶺 肇 

                                                                （公印省略） 

那覇市立小中学校への爆破情報に伴う対応について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、表記のことにつきまして、那覇市教育委員会からの通達（裏面参照）を受け、下記のとお

り 1 月 27 日(木)Ｂグループの登校時間を変更致します。 

なお、授業時数の調整のため、前日 1 月 26 日(水)Ａグループの下校時間が早まりますので併せ

てお知らせ致します。 

急な対応の連絡となりますが、保護者の皆さまのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．登校時間の変更について（Ｂグループ） 

（１）変更期日  令和４年１月２７日（木） 

（２）登校時間  ８：４５～９：１５  時間前に登校しても校舎内には入れません。 

（３）下校時間  １・２年生＝１３：３０ ・・・・・ ※１４：００～三者面談 

           ３年生＝１６：３０ 

 

２．下校時間の変更について（１・２年生Ａグループ） 

（１）変更期日  令和４年１月２６日（水） 

（２）下校時間  １２：４５          ※３年生は変更ありません。 

 

３．その他 

（１）予定されております三者面談や進路決定に変更はありません。 

（２）毎日の検温等による健康観察を継続して行い、健康観察シートへの記入をお願いします。 

  本人・同居家族に風邪症状がある場合は登校を控えて下さい。 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ 

那覇市立仲井真中学校 

℡ 098-917-3415 

教頭：赤嶺永 


